
劇las,■″RИEErR
多首10 ロ

N―POINT RACE

Snow― Country Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦

K-2 女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

テクニカルデータ
コース名成

不口1専

英明

スター ト|1間

雪質

主審

競技委員長

りl

根津

村山

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

スター トit」点
フィニッシュ地点

標高差
全長

クロスオーバー コー ス

697m
587m
l10m
430m

1本 日
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

良
舜平
和志
歩

2本 日
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

一″
　́
．　
．　
．

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
夕

　́
．
　
二

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

横山
俵山
中澤
福原

山浦
俵山
中澤
福原

悟
平
志
歩

舜
和

旗門数    21(19)
天候      Fine
スター ト/フ ィニッシュ気温

10::40
Medium
6℃ /7℃

スター ト時間
雪質

13:20
Medium
5℃ /6℃

旗門数    20(19)
天候     Clouay
スター ト/フ ィニッシュ気温

順位 スタート
No

競技者
氏名

コード
No 県 名  所 属 名

１

時
本 国 木 日2

1寺

3
3
3

3
3

3

,同

計

間

△
口
」
町

F=1010
レー ス

ポイ ン |ヽ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2020-01-19/

佐藤 珠花
井日 花
星 結衣
清水 紗耶
中村 祐希
水落 日子
金井 渚
南雲 美里
長澤 佳奈
小林 蛍
涌井 泉香
渡邊 嘉乃
山浦 愛花
石倉 ゆきの

湯之谷中学校
湯之谷JRC
湯之谷中学校
湯之谷中学校
村岡中学校
中条中学校
湯沢中学校
塩沢中学校
まつのやま学同
川西中学校
津南中学校
妙高中学校
妙高高原中学校
湯沢町Jr

74

87
79

85
84

73

93
81

78

72
80
77

75
92

03019826
03021064
03019829
03019828
03017888
03019403
03018046
03019833
03019845
03019399
030198`42

03020′ 186

03018316
03020621

2985
29.99
30.13
30.43
30.38
30.68
30.46
30.99
31.55
30.82
31.68
31.22
31.69
33.60

新潟
新潟
新潟
新潟
兵庫
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

3318
33.04
32.54
33.31

33.08
33.55
33.53
35.52

1:01.10
1:01.24

1:01.65
1:02.11

4:0237
1:02.63
1:0364
4104.03
1104.09

1104.13
1:04.76

1:04.77
1:05.22

1:09.42

000
2.31

9.09
16.70
20.99
25.29
41.99
48.43
49.43
50.09
60.50
60.67
6810
132.57

間

　

２５

２５

５２

６８

９９

９５

GL8/  1

DATA PROCESSING by S E l K O TIMING by S 11 1:く (:)

感 ド や 雪罐 亀鷹 お 食妙 象



″И57フ12′?ИgFM
,肯 10 ロ

N―POINT RACE

Snow― Countw Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦

K-2

|1慣イ立: スタート
No

コード
No

DID NOT START
76  03016499
82  03018938
89  03021016
90  03019835
91  03021021

DISQUALIFIED

DID NOT START

県 名  所 属 名
本 日

4″ ヘヽ

競技者
氏名

1本 日
時 間

F‐ 1010
レー ス

ポイン ト問

２

時 R寺

ヽ

計
問

[lst RUN]
阿部 きさら   栃木
中島 翠生    東京
内山 萌々笑   新潟
大平 望未    新潟
山本 紗和    新潟

[lst RUN]

5

足利大附属高校
ASIJ中 学校
安塚中学校
魚沼北中学校
広神中学校

[lst RUN]

DID NOT FINISH
71  03020347
83  03019339
86  03019843
88  03021065

[2nd RUN]

[2nd RUN]
渡部 小乃薬    千葉
外谷 若菜    新潟
小野塚 心美   新潟
佐藤 加莱    新潟

[2nd RUN]

技術代表  柳 一成

聖徳大学附属女子中学
塩沢中学校
まつのやま学園
湯之谷JRC

0DISQtiALIFIED

2020-01-19/ GL8/ 2
DATA PROCESSING by S E I Iく 0 TIMING by S E I KO

感.ド 掏雪罐亀鷹お畿酔

DID NOT FINISH


