

N-POINT RACE

第10回 Snow-Country Cup 松之山温泉大会 大回転 第2戦



K-2			大回転 戏績表			
ジュリー 技術代表	柳 一成	[新潟]	テクニカルデータ コース名		クロスオー	-バーコース
主審	根津 和博	[新潟]	スタート地点 フィニッシュ地点			697m 587m
競技委員長	村山 英明	[新潟]	標高差全長			110m 430m
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	横山 良 俵山 舜平 中澤 和志 福原 歩		2 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	山 よ 中 福 原	悟 舜平 和志 歩	

	50000	21 (19 Fin フィニッシ	e 雪質	M	edium 7	乗門数 20(F候 Clo スタート/フィニッ	udy	スタート時間 雪質	V	13:20 Medium / 6℃
順位	スタート	J- *	競技者				1本目	2本目	合 計時 間	F=1010 レース
	No	No	氏名	県 名	所 属 名		時間	時間	時間	ポイント
1	74	03019826	佐藤 珠花	新潟	湯之谷中学校	交 2	29.85	31.25	1:01.10	0.00
2	87	03021064	井口 花	新潟	湯之谷JRC	1	29.99	31.25	1:01.24	2.31
3	79	03019829	星 結衣	新潟	湯之谷中学校	文 2	30.13	31.52	1:01.65	9.09
4	85	03019828	清水 紗耶	新潟	湯之谷中学校		30.43	31.68	1:02.11	16.70
5	84	03017888	中村 祐希	兵庫	村岡中学校	3	30.38	31.99	1:02.37	20.99
6	73	03019403	水落 日子	新潟	中条中学校	2	30.68	31.95	1:02.63	25.29
7	93	03018046	金井 渚	新潟	湯沢中学校	3	30.46	33.18	1:03.64	41.99
8	81	03019833	南雲 美里	新潟	塩沢中学校	2	30.99	33.04	1:04.03	48.43
9	78	03019845	長澤 佳奈	新潟	まつのやま学	全園 2	31.55	32.54	1:04.09	49.43
10	72	03019399	小林 蛍	新潟	川西中学校	3	30.82	33.31	1:04.13	50.09
11	80	03019842	涌井 泉香	新潟	津南中学校	2	31.68	33.08	1:04.76	60.50
12	77	03020486	渡邊 嘉乃	新潟	妙高中学校	3	31.22	33.55	1:04.77	60.67
13	75	03018316	山浦 愛花	新潟	妙高高原中等	学校 3	31.69	33.53	1:05.22	68.10
14	92	03020621	石倉 ゆきの	新潟	湯沢町Jr	1	33.60	35.52	1:09.12	132.57

2020-01-19 /

GL8 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO









N-POINT RACE

第10回 Snow-Country Cup 松之山温泉大会 大回転 第2戦



K-2

順位	スタート コート* No No	競技者 氏名 県 名	所 属 名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=1010 レース ポイント
	DID NOT START 76 03016499 82 03018938 89 03021016 90 03019835 91 03021021	[1st RUN] 阿部 きさら 栃木中島 翠生 東京内山 萌々笑 新潟 大平 望未 新潟	5 足利大附属高校 ASIJ中学校 安塚中学校 魚沼北中学校 広神中学校	1 3 1 2				
	DID NOT FINISH	[1st RUN]	0					
	DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
	DID NOT START	[2nd RUN]	0					
	DID NOT FINISH 71 03020347 83 03019339 86 03019843 88 03021065	[2nd RUN] 渡部 小乃葉 千葉 外谷 若菜 新潟 小野塚 心美 新潟 佐藤 加莱 新潟	4 聖徳大学附属女子中学 塩沢中学校 まつのやま学園 湯之谷JRC	2 2 2 1				
	DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					

技術代表 柳 一成

[新潟] X. Yanaqi

2020-01-19 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





